
Interclubkampioenschappen - Interclubspelerslijst

Club : 0089 MERKSEMSE T.C.

Periode: 2020 Corona Tennis
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Volgnr
0079737
0571608
0041044
0078049
0013365
0861827
0043570
0532798
0024470
0578960
0757691
0737539
2046794
0548569
0814465
0758339
0063797
2174847
0049246
2191975
0045991
0578961
0008713
0755998
0033991
0091027
0070172
2213208
0097401
2056338
0059480
2174767
2086111
0807341
0520133
2213268
2086112
0836117

Lidnr
Jordaens Geoffry
Poets Karl
Engelen Tom
Butkiewicz Kenny
Brands Alain
Rammon Stefan
Verbinnen Frank
Claes Geert
Janssens Ivo
Swan John
Bosman Arno
Holsters Levi
Pierssens Dimitri
Provo Steven
Claus Tim
Cossaer Sam
De Wilde Kenny
Lembrechts Tim
Meeussen Leo
Meulenaere Luk
Van Dyck Raymond
Van Leuven Kris
Bertels Dirk
Bosman Danny
Casters Werner
Ceulemans Kenneth
Cole Pieter
Corten Tim
De Jong Tom
Holsters Willy
Lodewyckx Manu
Luyckx Thomas
Maeseele Jean-Pierre
Meeussen Hans
Van Deuren Kevin
Van Dyck Raymond
Vermonden Christian
Waerlop Jeroen

Naam
60 ptn
50 ptn
45 ptn
40 ptn
35 ptn
30 ptn
20 ptn
15 ptn
15 ptn
15 ptn
10 ptn
10 ptn
10 ptn
10 ptn
5 ptn
5 ptn
5 ptn
5 ptn
5 ptn
5 ptn
5 ptn
5 ptn
3 ptn
3 ptn
3 ptn
3 ptn
3 ptn
3 ptn
3 ptn
3 ptn
3 ptn
3 ptn
3 ptn
3 ptn
3 ptn
3 ptn
3 ptn
3 ptn

Klassement
27/05/1974
31/05/1978
17/04/1991
23/02/1978
17/01/1967
22/07/1992
24/02/1955
05/01/1964
22/12/1963
21/12/1958
18/12/1993
09/12/1994
07/12/1988
13/12/1979
15/05/1976
05/08/1992
01/10/1992
25/09/1992
18/07/1961
10/04/1974
08/01/1958
24/08/1979
20/11/1975
27/05/1962
08/05/1963
25/09/1978
03/10/1969
17/05/1995
14/04/1974
27/07/1963
20/10/1993
13/10/1994
25/12/1957
19/12/1990
26/11/1989
01/01/1955
03/04/1983
06/11/1987

Dt. Geb.
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Ploegnaam

Interclubverantwoordelijke Tennis Volwassenen 0097401 De Jong Tom

TELEFOON
EMAIL
EMAIL

+32 476 32 38 30
tom.de.jong@telenet.be
info@merksemse-tc.be

Afdeling


